
                    

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК» 
Амурского муниципального района Хабаровского края 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
 
03.11.2016          № 389 

г. Амурск 

 
 
О внесении изменений в постановление администрации городского поселе-
ния «Город Амурск» от 25.03.2014 № 93 «Об утверждении Реестра муници-
пальных услуг городского поселения «Город Амурск» (в ред. постановлений 
администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муници-
пального района от 01.10.2014 № 240, от 16.10.2014 № 252, от 20.11.2014             
№ 296, от 29.01.2015 № 24, от 15.12.2015 № 329, от 26.02.2016 № 78, от 
14.06.2016 № 238) 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 

целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, откры-

тости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных 

услуг физическим и (или) юридическим лицам  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Го-

род Амурск» от 25.03.2014 № 93 «Об утверждении Реестра муниципальных 

услуг городского поселения «Город Амурск» следующие изменения: 

1.1. Добавить в Реестр муниципальных услуг городского поселения 

«Город Амурск» пунктом 10 муниципальную услугу «Предоставление граж-

данам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся на 

территории городского поселения «Город Амурск», в случаях, предусмот-

ренных Федеральным законом от 01 мая 2016 г. № 119-ФЗ «Об особенностях 

предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государ-

ственной или муниципальной собственности и расположенных на территори-

ях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного 

федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», изменив далее нумерацию наименований му-

ниципальных услуг. 

2. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.) опубли-

ковать настоящее постановление в установленном порядке. 

3. Отделу информационных технологий и защиты информации (Пуга-

чев П.В.) разместить изменения на официальном сайте администрации го-



                    

 

родского поселения «Город Амурск» в Реестре муниципальных услуг. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по экономическому развитию Байдакова 

С.В. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава городского поселения                                                      Б.П. Редькин  


